7
2

	UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:             /SNN-TCCB
V/v công khai số điện thoại tiếp nhận phản ánh, kiến nghị về thi hành công vụ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày       tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở
Căn cứ Công văn số 1847/SNV-CCHC ngày 08/8/2023 của Sở Nội vụ về việc thông báo số điện thoại tiếp nhận phản ánh, kiến nghị về thi hành công vụ. Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu các phòng, đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện một số nội dung như sau:
Niêm yết, đăng tải công khai số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận phản ánh kiến nghị về việc thực thi công vụ của đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức trên bản tin, trang thông tin điện tử, Bộ phận Một cửa, nơi tiếp nhận, giải quyết hồ sơ công việc phục vụ người dân, tổ chức và phổ biến đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức của cơ quan, đơn vị cụ thể như sau:
- Giám đốc Sở Nội vụ, số điện thoại 0912802802; Email: minhnt.ubnd@thainguyen.gov.vn
- Phó Giám đốc Sở Nội vụ, phụ trách lĩnh vực, số điện thoại 0918362352; Email: hiennv.sonoivu@thainguyen.gov.vn
Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu các phòng, đơn vị trực thuộc thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, TCCB.

	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Đức Hảo